
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dnech otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 29. prosince 2024 do 31. ledna 2025

29. ne 15:00
Bob a Bobek ve  filmu: Na stopě 

mrkvojeda
17:30 Mufasa: Lví král

30. po 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Léto s Evženem 20:00 V dobrém i zlém

31. út Kino nehraje Kino nehraje

1. stř Kino nehraje Kino nehraje

2. čt 18:30 Better man

3. pá 17:30 Mufasa: Lví král 20:00 Nosferatu

4. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 17:30 Ježek Sonic 3 20:00 Saint-Exupéry

5. ne 15:00
Bob a Bobek ve  filmu: Na stopě 

mrkvojeda
17:30 V dobrém i zlém

6. po 17:30 Lovec Kraven (dabing) 20:00 Zítra umřu 

7. út 17:30 Gladiátor II (dabing) 20:15 Za oponou velehor

8. stř 17:30 Lovec Kraven (dabing) 20:00 Aznavour 

9. čt 18:30 Čarodějka 

10. pá 17:30 Hokus pokus Diplodokus 20:00 Better man 

11. so 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Mufasa: Lví král 3D 20:00 Nosferatu

12. ne 15:00 Odvážná Vaiana 2 3D 17:30 Saint-Exupéry 

13. po 17:30 Pyšná princezna 20:00 Kočičí odysea 

14. út 17:30 Vlny 20:00 Vysvětlení všeho 

15. stř 17:30 V dobrém i zlém 20:00 Čarodějka 

16. čt 18:30 Hammarskjöld - Boj za mír

17. pá 17:30 Odvážná Vaiana 2 20:00 Lovec Kraven (titulky) 

18. so 15:00 Hokus pokus Diplodokus 17:30 Mufasa: Lví král 20:00 Gladiátor II (dabing) 

19. ne 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Aznavour 

20. po 17:30 Better man 20:00 Nosferatu

21. út 17:30 Léto s Evženem 20:00 Mosty 

22. stř 17:30 Saint-Exupéry 20:00 Hammarskjöld - Boj za mír

23. čt 18:30 Na plech

24. pá 17:30 Zlatovláska 20:00 Gladiátor II (dabing)

25. so 15:00 Odvážná Vaiana 2 3D 17:30 Zlatovláska 20:00 Lovec Kraven (dabing) 

26. ne 15:00 Ježek Sonic 3 17:30 Čarodějka 

27. po 17:30 Já a můj terapeut 20:00 Filmový klub Naušika z Větrného údolí 

28. út 17:30 Léto s Evženem 20:00 Panthenope 

29. stř 17:30 Vlny 20:00 Babygirl

30. čt 18:30 Vlčí muž 

31. pá 17:30 Zlatovláska 20:00 Na plech 

datu
m Městské kino

leden 2025

prosinec 2024

datu
m Městské kino



Aznavour Mufasa: Lví král

Snímek nás provází životem a hudbou Charlese Aznavoura, od jeho dětství 

v arménské rodině, která před genocidou uprchla do Francie, od prvních 

vystoupení v pařížských kabaretech, přes setkání a spolupráci 

s osobnostmi, jako byla Edith Piaf, až po vrchol kariéry. Francie, 133 min, 

české titulky, mládeži přístupno.

Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví šaman Rafiki legendu o tom, jak se 

vlády nad Lví říší ujal mladý lev, který se stal všemi oblíbeným vládcem. 

USA, 118 min., české znění, mládeži přístupno.

Bob a Bobek ve filmu: Na stopě mrkvojeda Na plech

V hlavních rolích se představí králíci Bob a Bobek žijící v maringotce po 

slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se připravuje soutěž o 

nejlepší zeleninu Zlatý kořen.ČR, 80 min., české znění, mládeži přístupno.

Rodinný film Martyho Pohla pojímá osobitým způsobem příběh Marka, 

který po dokončení vysokoškolských studií vstupuje do života. Zažívá 

spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, že 

rodina je to nejdůležitější. ČR, 99 min, přístupno od 15 let.

Babygirl Nosferatu
Když Romy začne podvádět svého manžela, není to proto, že by jejich 

sexuální život vyprchal. Romy se totiž seznámí se Samuelem, drzým 

stážistou v její firmě, a je jen otázkou času, kdy se spolu ocitnou v 

zapadlém hotelu.... USA, 114 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Ellen Hutterová by byla šťastná, kdyby ji nepronásledovaly děsivé noční 

můry. Její muž Thomas musí pracovně vycestovat aby uzavřel obchod pro 

hraběte Orloka. Koho by napadlo, že mezi cestou a sny existuje přímé 

pojítko. USA, 132 min, č. titulky, přístupno od 15 let.

Better man Panthenope

Film založený na skutečném příběhu strmého vzestupu, dramatického 

pádu a pozoruhodného znovuzrození britské popové superstar Robbieho 

Williamse, jednoho z největších showmanů všech dob. USA/Austrálie, 138 

min, české titulky, přístupno od 15 let.

V roce 1950 se narodila ta nejkrásnější žena. Svým vzhledem dokáže 

Parthenopé okouzlit každého, kdo ji spatří, ona však nechce být pouhým 

symbolem pomíjivé krásy a vydává se na cestu poznání. Itálie/Francie, 136 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Gladiátor II Za oponou velehor 

Film se zaměřuje na příběh Luciuse, syna římského vůdce Marka Aurelia, 

který zavraždil svého otce a skončil v gladiátorské aréně s Maximem, 

který, ač smrtelně zraněn, císaře probodl. VB/USA, 150 min, přístupno od 

18 let.

Nikdy se nevzdávej, neztrácej naději, zkoušej své hranice – to je 

krédo Diny Štěrbové, která jako první žena na světě v roce 1984 pokořila 

osmitisícovou hranici himálajské Čo Oju. V ČR/Slo., 100 min, mládeži 

přístupno.

Hammarskjöld – Boj za mír V dobrém i zlém 

Neoblomný Hammarskjöld již několik let platí za váženého diplomata, 

který díky zásadám preventivní diplomacie dokázal předejít několika 

konfliktům. Děj filmu začíná, když vytyčí dosud nejnáročnější cíl – nastolit 

mír v dekolonizujících se afrických zemích. Nor./Švé./Dán., 114 min, české 

titulky, přístupno od 15 let.

Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po 

patnácti letech manželství dávno uteklo mezi prsty. Jejich sousedé mají 

opačný "problém". Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví a hlasití. 

Jejich bujaré hrátky nahoře nejde neslyšet. ČR, 93 min., přístupno od 15 

let.

Hokus pokus Diplodokus Vysvětlení všeho

Diplodokus je malý zvědavý dinosaurus žíjíci v komiksu, který kreslí 

nedoceněný Tvůrce. Jeho vydavatelka ho ale nutí ke změně. A tak Tvůrce 

začne gumovat, to co zatím nakreslil... ČR,Pol. 93 min., české znění, 

mládeži přístuno. 

Středoškolák Ábel se snaží učit na maturitu, no zároveň si uvědomuje, že 

je beznadějně zamilovaný do své kamarádky Janky. Janka má však svůj 

vlastní objekt neopětované lásky, ženatého učitele dějepisu Jakaba. 

Maďarsko/Slo., 151 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Já a můj terapeut Zlatovláska

Doktor Béranger je hvězdou oboru psychologie, jeho manželství trvá už 30 

let, a život má pod kontrolou. Tedy až na jeho nejnáročnějšího pacienta, 

Damiena Leroye.  Francie, 98 min., české titulky, mládeži přístupno.

Královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada a porozumí řeči 

zvířat. Proviní se tím však proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď 

trest smrti, nebo nejistá a nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou z 

říše uprostřed moře. ČR, 116 min., mládeži přístupno.

Ježek Sonic 3 Vlčí muž

Poté, co Sonic zachránil celou planetu a své přátele před zlounem 

Doktorem Robotnikem, mohl by si vzít trvalou dovolenou. To by ovšem 

nesměl existovat tajný vládní program označený „Projekt Shadow“. 

USA/Jap., 111 min., české znění, mládeži přístupno.

Blake je obyčejný Newyorčan, který se dozví, že jeho pohřešovaný otec 

byl prohlášen za mrtvého a jemu spadnul do klína rodný dům. Proto se 

rozhodne vyrazit s rodinou na výlet aby si dědictví prohlédnul. Že to nebyl 

nejšťastnější nápad zjistí ve chvíli, kdy je napaden podivným 

zvířetem. USA, 107 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Kočičí odysea Saint-Exupéry

Kočka je samotářské zvíře, ale když je její domov zničen velkou povodní, 

najde útočiště na lodi obývané různými druhy, se kterými se musí spojit 

navzdory jejich odlišnostem. Na osamělé lodi plující mystickou zaplavenou 

krajinou se tak vyrovnávají s výzvami a nebezpečími, které jim přináší 

adaptace na tento nový svět. Lot./Fr./Bel., 85 min, české titulky, mládeži 

přístupno.

Antoine de Saint-Exupéry slouží společně s Henrim Guillaumetem jako 

pilot poštovní společnosti. Během jedné cesty se Guillaumet v Andách 

ztratí. Hnán vírou a odhodláním svého přítele najít, se Saint-Exupéry 

rozhodne podniknout záchrannou akci. Deset let po této neuvěřitelné 

cestě vydává „Malého prince“, jeden ze zásadních titulů světové 

literatury. Francie, 98 min, české titulky, přístupno od 12 let.

Léto s Evženem

Tři kamarádi z menšího města – lékař František, ředitel místního muzea 

Oskar a tělocvikář Robert – stojí před nečekaným úkolem. Mají jen čtrnáct 

dní na to, aby pro své děti zachránili tradiční letní tábor, který nečekaně 

zničila vichřice. ČR, 97 min, mládeži přístupno.

Mosty

Lia, učitelka v důchodu, před smrtí sestry slíbila, že najde svou neteř Teklu, 

které se kvůli její trans identitě rodina zřekla. S mladým sousedem Achim 

se vydávají do Istanbulu, kam údajně Tekla utekla. Jeho spletité ulice, 

ukrytá sousedství a svérázní obyvatelé představují naději nejen na 

nalezení Tekly, ale také na nová přátelství, obzory a 

hodnoty. Dánsko/Švédsko, 105 min., české titulky, přístupno od 15 let.


